Estado de Goiás

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.122/0001-06

CEP: 73.860-000, Telefone: (62) 3425 1509, email: saodomingoslegislativo(ahotmail.com

Site: www.saodomingos.go.leg.br

INDICAÇÃO Nº 049/2023

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara Municipal de São Domingos - GO.

Considerando a necessidade de Construção de 02(dois) banheiros com

vestiários na quadra coberta de esportes do Assentamento Marcos Correias Lins;

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Cleiton Gonçalves Martins, que seja construído 02

(dois) banheiros com vestiários na quadra coberta da Assentamento Marcos Correia

Lins.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se faz necessária, pois com a construção de banheiros com

vestiários na quadra de esporte do Assentamento Marcos Correias Lins, estará
proporcionando maior interação entre as comunidades, onde as pessoas podem ser bem
mais acolhidas ao participar de eventos esportivos no referido assentamento.

Sala das Sessões, 20 de outubro de 2023.

IRACI DE PAULA CERRA SENA

Vereadora — Cidadania